

食品包装袋FDA注册认证流程

产品名称	食品包装袋FDA注册认证流程
公司名称	深圳环测威检测机构
价格	1500.00/份
规格参数	检测内容:食品接触材料FDA注册 检测范围:各类食品接触材料 检测标准:各类具体产品检测所需相关标准
公司地址	深圳市宝安区新桥街道新桥社区新和大道26号A栋1层102（注册地址）
联系电话	4008-707283 18379974087

产品详情

食品包装袋FDA注册认证流程 什么是FDA食品接触测试？食品级检测认证涵盖的产品范围：食品级测试针对所有的材料，包括用工艺生产的产品，如：烧烤架的铬镀层，烹饪平底锅特弗龙涂层的耐温性测试，水壶中的密封圈测试等。通常涉及的领域包括：陶瓷、合成塑料、聚氯、增塑剂、纸制品、皮革、纺织品、化妆品、烟草等等。涉及的产品包括：烤面包炉、三明治炉、电水壶等与食品接触的电器产品；食品储藏用品；强化玻璃菜板、不锈钢锅等厨具；碗、刀叉、勺、杯盘类餐具等。

FDA是食品药品监督管理局（Food and Drug Administration）的简称。美国FDA认为食品包装材料属于食品添加剂管理的范围，主要负责美国所有有关食品，药品，化妆品及辐射性仪器的管理，它也是美国最早的消费者保护机构。很多厂商都以追求获得FDA认证作为产品品质的荣誉和保证。

在美国，食品包装材料所使用的物质被视为间接添加剂，并被纳入到食品添加剂安全监管法规体系中，所涉及的主要法规和政策有：《联邦规章法典》第21章（21 Chart，Code of Federal Regulation，CFR）：21 CFR 175.300 涂层 Coating；21 CFR 176.170 纸、纸板 Paper and board；US GRAS 不锈钢 Stainless steel；21 CFR 177-180 塑料 Plastic；21 CFR 177.2600 橡胶 Rubber；CPG7117.06, 07 陶瓷 Ceramic

符合性声明（Letter of Guaranty），食品接触材料及制品生产商还可能会被下游客户要求提供符合性声明（Letter of Guaranty），来证明企业的产品可用于预期的食品接触用途。《联邦食品、药品和化妆品法》第303条规定，任何从上游收到符合性保证书的人，不会因收到或提供掺假或贴错标签的食品添加剂而受到处罚。

食品接触物质FCN通报只针对申请企业有效吗？答：是的，FCN通报只针对申请企业有效。其他的生产商或供应商即使是同样的物质，也需要向FDA通报。谁可以提交食品接触物质FCN通报？答：食品接触物质的生产商/供应商或者代理人均可以向美国FDA递交FCN通报。

FDA认证的分类：我们常说的FDA认证，通常包含以下种类：1.食品接触材料的FDA检测；2.激光产品FDA注册；3.器械FDA注册；4.化妆品和日用品FDA检测报告；5.食品、药品、化妆品和日用品FDA注册。深圳CTB检测技术有限公司是一家主要从事电子及电器产品安全（LVD）、电磁兼容（EMC）、重金

属和有害物质分析测试和认证（RoHS、REACH、卤素和偶氮）以及无线电通讯认证测试机构。